Brummenas og Torgersen
INNHOLD ARSTALL HYLLEPLASS

KORRESPONDANSE OG SAKSDOKUMENTER inneholder brever og

saksdokumenter som ikke tilhgrer en spesiell protokollserie.

c 1 KORRESPONDANSE OG SAKSDOK. |[1919-21 Al1/2-B3
<D/S A/S STORBORG. AA-KR>

c 2 KORRESPONDANSE OG SAKSDOK. [1919-1921 Al/2-B3
<D/S A/S STORBORG. KR-Q>

c 3 KORRESPONDANSE OG SAKSDOK. [1919-1921 Al/2-B3
<D/S A/S STORBORG. NA-NO>

c 4 KORRESPONDANSE OG SAKSDOK. [1919-1921 Al/2-B3
<D/S A/S STORBORG. ST-ZE>

c 5 KORRESPONDANSE OG SAKSDOK. [1919-1923 Al/2-B3
<D/S A/S STORBORG.
ERSTATNING-SAKER>

c 6 KORRESPONDANSE OG SAKSDOK. [1921-1928 Al/2-B3
<D/S A/S STORBORG.
NO.30818T>

C 7 KORRESPONDANSE OG SAKSDOK. [1922-1928 Al/2-B3
<AA-F>

C 8 KORRESPONDANSE OG SAKSDOK [1922-1922 Al/2-B3
<AA-W, INNGAENDE BREV>

C 9 KORRESPONDANSE OG SAKSDOK. |[1922-1922 Al/2-B4
<G-V>

c 10 [KORRESPONDANSE OG SAKSDOK. 1922-1922 Al/2-B4
<H-R>

c 11 |[KORRESPONDANSE OG SAKSDOK. 1922-1925 Al/2-B4
<D/S A/S STORBORG, AA-AJ>

c 12 |KORRESPONDANSE OG SAKSDOK. 1922-1925 Al/2-B4
<D/S A/S STORBORG, BA- B@>

c 13 [KORRESPONDANSE OG SAKSDOK. 1922-1925 Al/2-B4
<D/S A/S STORBORG, CA-EO>

c 14 |[KORRESPONDANSE OG SAKSDOK. 1922-1925 Al/2-B4
<D/S A/S STORBORG, FA-FI>

c 15 [KORRESPONDANSE OG SAKSDOK. 1922-1925 Al/2-B4
<D/S A/S STORBORG, FJ-




16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<D/S A/S STORBORG, HA-KZ>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<D/S A/S STORBORG, LA-LU>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<D/S A/S STORBORG, LY-M@>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<D/S A/S STORBORG, NA-NI>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<D/S A/S STORBORG, NI-NO>
<D/S A/S STORBORG,

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<D/S A/S STORBORG, NU-Q>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.
<D/S A/S STORBORG,
RA-SC>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<D/S A/S STORBORG, SE-ST>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<D/S A/S STORBORG, ST-U>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<D/S A/S STORBORG, VE-@Y>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<UTSKRIFT I FRA RETTSAKEN
I SVERIGE 1924-26>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<FELIX, 29146T FELIX,
26828T STORBORG, 31910B
STORBORG>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<A-0>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<B-W>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<E-H>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<A-A>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<AA-BE>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<BE-C@>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<EL-FO>

1922-1925

1922-1925

1922-1925

1922-1925

1922-1925

1922-1925

1922-1925

1922-1925

1922-1925

1922-1925

1922-1926

1922-1926

1923-1923

1923-1923

1923-1923

1923-1923

1924-1924

1924-1924

1924-1924

Al/2-B4

Al/2-B5

Al/2-B5

Al1/2-B5

Al/2-B5

Al1/2-B5

Al1/2-B5

Al1/2-B5

Al1/2-B5

Al/2-C1

Al/2-C1

Al/2-C1

Al/2-C1

Al/2-C1

Al/2-C1

Al/2-C1

Al/2-C1

Al/2-C1

Al/2-C2




35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

KORRESPONDANSE 0OG
<FU-JE>
KORRESPONDANSE 0OG
<JE-LO>
KORRESPONDANSE 0OG
<LU-NO>
KORRESPONDANSE 0OG
<NO-P@>
KORRESPONDANSE OG
<Q-SA>
KORRESPONDANSE OG
<SC-50>
KORRESPONDANSE OG
<SP-gY>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.
<TONNASJE TIL SALGS, A-G>

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.
<TONNASJONE TIL SALGS,
SKIPSMEGLERE OG AGENTER, H-
A>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.
<AA-AN>
KORRESPONDANSE OG
<AN-BO>
KORRESPONDANSE OG
<BR-GL>
KORRESPONDANSE OG
<GO-HA>
KORRESPONDANSE OG
<HAR-LAR>
KORRESPONDANSE OG
<LAS-LO>

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

KORRESPONDANSE OG
<LU-N@>

SAKSDOK.

KORRESPONDANSE OG
<NO-POS>

KORRESPONDANSE 0OG
<Q-50>
KORRESPONDANSE 0OG
<80-SE>
KORRESPONDANSE 0OG
<S@-0>

KORRESPONDANSE OG
<AA-BE>

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

KORRESPONDANSE OG
<BE-CHR>

SAKSDOK.

1924-1924

1924-1924

1924-1924

1924-1924

1924-1924

1924-1924

1924-1924

1924-1924

1924-1924

1925-1925

1925-1925

1925-1925

1925-1925

1925-1925

1925-1925

1925-1925

1925-1925

1925-1925

1925-1925

1925-1925

1926-1926

1926-1926

Al/2-C2

Al/2-C2

Al/2-C2

Al/2-C2

Al/2-C2

Al/2-C2

Al/2-C2

Al/2-C3

Al/2-C3

Al/2-C3

Al/2-C3

Al/2-C3

Al/2-C3

Al/2-C3

Al/2-C3

Al/2-C3

Al/2-C4

Al/2-C4

Al/2-C4

Al/2-C4

Al/2-C4

Al/2-C4




57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

KORRESPONDANSE
<CO-F@>

KORRESPONDANSE
<GA-G@>
KORRESPONDANSE
<HA-LI>
KORRESPONDANSE
<LI-L@>

KORRESPONDANSE
<NI-NO>

KORRESPONDANSE
<NO-R@>

KORRESPONDANSE
<SC-SK>

KORRESPONDANSE
<80-SE>

KORRESPONDANSE
<S@P-THI>

KORRESPONDANSE
<THO-@Y>

KORRESPONDANSE
<BL-MO>

KORRESPONDANSE
<A-C@>

KORRESPONDANSE
<DA-GE>

KORRESPONDANTE
<GR-HA>

KORRESPONDANSE
<HAN-LE>

KORRESPONDANSE
<L1-MA>

KORRESPONDANSE
<ME-NO>

KORRESPONDANSE
<NU-R@>

KORRESPONDANSE
<SA-SK>

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

1926-1926

1926-1926

1926-1926

1926-1926

1926-1926

1926-1926

1926-1926

1926-1926

1926-1926

1926-1926

1926-1931

1927-1927

1927-1927

1927-1927

1927-1927

1927-1927

1927-1927

1927-1927

1927-1927

Al/2-C4

Al/2-C4

Al/2-C5

Al/2-C5

Al/2-C5

Al/2-C5

Al/2-C5

Al/2-C5

Al/2-C5

Al/2-C5

Al/2-C5

Al/2-D1

Al/2-D1

Al/2-D1

Al/2-D1

Al/2-D1

Al/2-D1

Al/2-D1

Al/2-D2




76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

KORRESPONDANSE
<SL-S0O>

KORRESPONDANSE
<S@-THO>

KORRESPONDANSE
<TI-@ZY>

KORRESPONDANSE
<AA-BE>

KORRESPONDANSE
<BE-CL>

KORRESPONDANSE
<CA-ER>

KORRESPONDANSE
<ES-GL>

KORRESPONDANSE
<GR-HA>

KORRESPONDANSE
<HA-H@>

KORRESPONDANSE
<I-LIV>

KORRESPONDANSE
<LI-MO>

KORRESPONDANSE
<NA-NOR>

KORRESPONDANSE
<NO-R@>

KORRESPONDANSE
<SA-SK>
KORRESPONDANSE
<SO0-S@>
KORRESPONDANSE
<TA-U>

KORRESPONDANSE
<VA-JY>

KORRESPONDANSE
<AA-BE>

KORRESPONDANSE
<BE-EV>

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

1927-1927

1927-1927

1927-1927

1928-1928

1928-1928

1928-1928

1928-1928

1928-1928

1928-1928

1928-1928

1928-1928

1928-1928

1928-1928

1928-1928

1928-1928

1928-1928

1928-1928

1929-1929

1929-1929

Al/2-D2

Al/2-D2

Al/2-D2

Al/2-D2

Al/2-D2

Al/2-D2

Al1/2-D3

Al1/2-D3

Al1/2-D3

Al1/2-D3

Al1/2-D3

Al1/2-D3

Al1/2-D3

Al/2-D4

Al/2-D4

Al/2-D4

Al/2-D4

Al/2-D4

Al/2-D4




95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

KORRESPONDANSE
<FA-GI>

KORRESPONDANSE
<HAN-HAV>

KORRESPONDANSE
<HAU-LAR>

KORRESPONDANSE
<LA-LZ>

KORRESPONDANSE
<MA-NO>

KORRESPONDANSE
<OA-RQ>
KORRESPONDANSE
<SA-STA>

KORRESPONDANSE
<ST-THI>

KORRESPONDANSE
<TH-ZY>

KORRESPONDANSE
<AA-BJ>

KORRESPONDANSE
<BR-CL,

KORRESPONDANSE
<GRIEG & CO>

KORRESPONDANSE
<FR-G@>

KORRESPONDANSE
<HA-HO>

KORRESPONDANSE
<HU-LIV>

KORRESPONDANSE
<LI-NO>

KORRESPONDANSE
<NOR-RO>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.
<SALONICA-SOLHAUG>

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK.

<SK-T@>

CHR-FL>

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

KORRESPONDANSE OG SAKSDOK

<TR-JY>

1929-1929

1929-1929

1929-1929

1929-1929

1929-1929

1929-1929
1929-1929

1929-1929

1929-1929

1930-1930

1930-1930

1930-1930

1930-1930

1930-1930

1930-1930

1930-1930

1930-1930

1930-1930

1930-1930

1930-1930

Al/2-D4

Al1/2-D5

Al/2-D5

Al1/2-D5

Al1/2-D5

Al1/2-D5

Al1/2-D5

Al1/2-D5

Al/2-E1

Al/2-E1

Al/2-E1

Al/2-E1

Al/2-E1

Al/2-E1

Al/2-E1

Al/2-E2

Al/2-E2

Al/2-E2

Al/2-E2

Al/2-E2




115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

KORRESPONDANSE
<AA-FI>

KORRESPONDANSE
<GA-GR>

KORRESPONDANSE
<GU-H@>

KORRESPONDANSE
<PM-MA>

KORRESPONDANSE
<RA-ST>

KORRESPONDANSE
<SU-gY>

KORRESPONDANSE
<A-GL>

KORRESPONDANSE
<GU-J@>

KORRESPONDANSE
<KA-NO>

KORRESPONDANSE
<NO-RO>

KORRESPONDANSE
<SA-ST>

KORRESPONDANSE
<TA-JY>

KORRESPONDANSE
<AA-GR>

KORRESPONDANSE
<GO-JE>

KORRESPONDANSE
<JO-NO>

KORRESPONDANSE
<NO-SA>

KORRESPONDANSE
<SA-S@>

KORRESPONDANSE
<TA-QY>

KORRESPONDANSE
<AA-DE>

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

1931-1931

1931-1931

1931-1931

1931-1931

1931-1931

1931-1931

1932-1932

1932-1932

1932-1932

1932-1932

1932-1932

1932-1932

1933-1933

1933-1933

1933-1933

1933-1933

1933-1933

1933-1933

1934-1934

Al/2-E2

Al/2-E2

Al1/2-E3

Al/2-E3

Al1/2-E3

Al/2-E3

Al1/2-E3

Al1/2-E3

Al/2-E3

Al/2-E4

Al/2-E4

Al/2-E4

Al/2-E4

Al/2-E4

Al/2-E4

Al/2-E4

Al/2-E5

Al/2-E5

Al/2-E5




134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

KORRESPONDANSE
<G-HOZ>

KORRESPONDANSE
<I-N@>

KORRESPONDANSE
<OA-SK>

KORRESPONDANSE
<SL-gY>

KORRESPONDANSE
<AA-GR>

KORRESPONDANSE
<HU-HAZ>

KORRESPONDANSE
<HE-LE>

KORRESPONDANSE
<LI-RI>

KORRESPONDANSE
<RO-SA>

KORRESPONDANSE
<SC-gY>

KORRESPONDANSE
<A-LE>

KORRESPONDANSE
<LI-Q>

KORRESPONDANSE
<SA-gY>

KORRESPONDANSE
<AA-FT>

KORRESPONDANSE
<GA-HAZ>

KORRESPONDANSE
<HE-NO>

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

oG

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

SAKSDOK.

1934-1934

1934-1934

1934-1934

1934-1934

1935-1935

1935-1935

1935-1935

1935-1935

1935-1935

1935-1935

1936-1936

1936-1936

1936-1936

1937-1937

1937-1937

1937-1937

Al1/2-E5

Al/2-E5

Al/2-E5

Al/2-E5

Al/2-F1

Al/2-F1

Al/2-F1

Al/2-F1

Al/2-F1

Al/2-F1

Al/2-F1

Al/2-F2

Al/2-F2

Al/2-F2

Al/2-F2

Al/2-F2




KASSAKONTOPROTOKOLLER inneholder daglig innfgrt

B

B

c 150
c 151
c 152
c 153
c 154
c 155
c 156
c 157
c 158
c 159
c 160
c 1leol

1

KORRESPONDANSE
<RA-RIZ>

OG SAKSDOK.

KORRESPONDANSE
<SA-SE>

OG SAKSDOK.

KORRESPONDANSE
<TA-@R>

OG SAKSDOK.

KORRESPONDANSE
<AA-HA>

OG SAKSDOK.

KORRESPONDANSE
<HA-NI>

OG SAKSDOK.

KORRESPONDANSE
<NO-SJ>

OG SAKSDOK.

KORRESPONDANSE
<SL-gY>

OG SAKSDOK.

KORRESPONDANSE
<AA-GI>

OG SAKDOK.

KORRESPONDANSE
<HR-KR>

OG SAKSDOK.

KORRESPONDANSE
<KU-RI>

OG SAKSDOK.

KORRESPONDANSE
<RO-S@>

OG SAKSDOK.

KORRESPONDANSE
<TA-ZY>

OG SAKSDOK.

KASSAPROTOKOLL <D/S A/S
RINGBORG>
KASSAPROTOKOLL <D/S A/S
RINGBORG>

BILAG inneholder regnskapsbilag og
som hgrer til regnskapet.

C

C

1

BILAG <"FELIIX", "ASTRA",
"NAVIGATOR",

BILAG <"FELTIIX", "ASTRA",
"NAVIGATOR" >

BILAG <"VENBORG",

"SOLRAUG", "RUTH",
BILAG <"VENBORG" OG "RUTH"

1937-1937

1937-1937

1937-1937

1938-1938

1938-1938

1938-1938

1938-1938

1939-1939

1939-1939

1939-1939

1939-1939

1939-1939

1919-1920

1921-1923

diverse korr

1916-1917

1919- 1922

1923-1927

1927- 1928

Al/2-F2

Al/2-F2

Al1/2-F3

Al/2-F3

Al/2-F3

Al/2-F3

Al/2-F3

Al/2-F3

Al1/2-F3

Al/2-F4

Al/2-F4

Al/2-F4

regnskap.
Al/3-A1

Al/3-Al

espondanse

Al/2-F4

Al/2-F4

Al/2-F4

Al/2-F4




KAPTEINENS REGNSKAPER inneholder regnskap fra kapteinen med navn

pa bat,
ca 1
ca 2
CA 3
ca 4
CA 5
Diverse

og 12 husleiebgker.

C 1

Havaripapirer

BILAG <"VENBORG",
RAFTE"™ OG

"THORE
"EQUATOR">

BILAG <"SALONICA",
RAFTE"™ OG "RUTH">

"THORE

1929-1935

1936-1939

Al/2-F5

Al1/2-F5

navn pa fegrer og diverse bilag til regnskapet.

KAPTEINENS REGNSKAPER

<"NAVIGATOR", "ASTRA"™ >

KAPTEINENS REGNSKAPER
<"NAVIGATOR" "STORBORG"
"SALONICA" >

KAPTEINENS REGNSKAPER
<"LIV" OG "THORE HAFTE"

KAPTEINENS REGNSKAPER
<"LIV" OG "SOLHAUG"
"SALONICA- OG "EQUATOR"

KAPTEINENS REGNSKAPER
<"LIV" "RUTH 1" , OG NOEN
UBRUKTE SKJEMA>

>

>

inneholder 19 stk. kommunal

DIVERSE <INNPAKKET>

KORRESPONDANSE M.M.

KORRESPONDANSE M.M.

KORRESPONDANSE,
ETC.

TELEGRAM

TREKKSEDDLER,
AVREGNINGSBZKER, DIVERSE

D/S Astra,
"Storborg"

S/S Felix, S/S

1916-1920

1921-1924

1925-1928
1929-1936

1937-1939

e tidsskrift

1922-1926

1890-1921

1912-1921

1911-1921

1912-1924

1919-1923

Al/2-F5

Al/2-F5

Al/2-F5

Al/2-F5

Al/2-F5

et,

Al1/2-F5

Al1/2-F5

Al1/2-F5

Al1/2-F5

Al/2-F5

Al/2-F5





































